

## List Referencyjny

BM TRADA Certification została założona w 1974 r. i obecnie jest jedną z wiodących jednostek certyfikujących w Wielkiej Brytanii i na świecie. Posiada biura przedstawicielskie w ponad 25 krajach. Od początku 2010 roku działa również na terenie Polski, pod nazwą BMTC Poland Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu, świadcząc usługi w zakresie certyfikacji systemów zarządzania: ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001, ISO 27001, ISO 22000. Certyfikacje realizowane są w systemie akredytacji UKAS.

BMTC Poland Sp. z o. o. dodatkowo pośredniczy w usługach realizowanych przez centralę firmy - certyfikacji wyrobów, nadawaniu znaków CE czy Q-Mark, w np. dla branż: budowlanej, meblarskiej, drzewnej. W związku z dynamicznym rozwojem mając na uwadze zapewnienie stabilności i pewności działania w zgodzie z przepisami prawa nasza firma musi mieć poczucie bezpieczeństwa prawnego.

Z przyjemnością pragniemy zaświadczyć, że **Kancelaria Prawna Aquila & Przywóski Spółka Komandytowa** wspiera nas w rozwiązywaniu problemów o charakterze prawnym związanych z bieżącą działalnością naszej spółki, zajmując się między innymi opiniowaniem i analizowaniem umów zawieranych z kontrahentami, przygotowaniem pism i prowadzeniem korespondencji w sprawach urzędowych, interpretacją i udzielaniem wyjaśnień na temat treści i zastosowania przepisów prawnych, a także obsługą wierzycelności i ich windykacją zarówno przedsądową jak i sądową.

Cenimy ekspertów Kancelarii za doświadczenie, zaangażowanie oraz profesjonalne i indywidualne podejście do prowadzonych spraw. Warte podkreślenia jest także doskonałe zrozumienie uwarunkowań biznesowych, które pozwalają im na oferowanie rozwiązań prawnych, które najlepiej przystają do prowadzonej przez nas działalności.

Na podstawie dotychczasowej współpracy, a przede wszystkim z osiągniętych rezultatów gorąco polecamy **Kancelarię Prawną Aquila & Przywóski Spółka Komandytowa**, jako solidnego, kompetentnego i sprawdzonego partnera oferującego wsparcie i pomoc prawną we wszystkich sferach działalności naszej firmy.

**BMTC POLAND Sp. z o.o.**  
ul. Piłsudskiego 74, 50-020 Wrocław  
tel. 071 725-60-73, fax 071 794-70-11  
REGON: 021053655, NIP: 8971755892

-3-

Z poważaniem

  
Monika Macyna